
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  20 січня 2016 року                                                                                      №  28 

 

 

 

«Про взяття на квартирний облік» 

 

 

                 Розглянувши заяву гр. Іванової Наталії Василівни та надані документи, 

відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

затверджених Постановою від 11 грудня 1984 р. N 470, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Затвердити в  списках на отримання житла Іванову Наталію Василівну (заява від 

18.01.2016 р.), сім’я складається з 5 осіб. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


